Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VBA-2E-KE2-I/U
KE-Schaltschrankmodul
2 analoge Eingänge
KE control cabinet module
2 analog inputs
• Gehäuse mit abziehbaren Klemmen
• Kommunikationsüberwachung
• Adressierbuchse
• Funktionsanzeige für Bus, interne und externe
Sensorversorgung, Eingänge
• Versorgung der Eingänge wahlweise extern oder aus
dem Modul
• Housing with removable terminals
• Communication monitoring
• Addressing jack
• Function display for bus, internal and external sensor
power supply, inputs
• Supply of inputs external or from the module, as required
Zubehör
VBP-HH1-V3.0-KIT
AS-Interface Handheld mit Zubehör
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Verbindungskabel Modul/Handpro-
grammiergerät
22,5 857
99
22.5 857
99
Accessories
VBP-HH1-V3.0-KIT
AS-Interface Handheld with accessory
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Connection cable module/hand-held
programming device
interner Schalter
2-Draht 3-Draht 4-Draht
Anschlüsse
 Eingang
1 I1 Sig. +
2 I1 Sig. -
3 24 V ext.
4 0 V ext.
5 I2 Sig. +
6 I2 Sig. -
7 24 V ext.
8 0 V ext.
9 U1 Sig. +
10 U1 Sig. -
11 U2 Sig. +
12 U2 Sig. -
13 AS-Interface +
14 AS-Interface -
15 AUX +
16 AUX -
Anschlussbeispiele:
K